
UCHWAŁA NR XXV/730/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 5 776 448 zł, z tego: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 269 136 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 5 507 312 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 98 254 039 zł, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 253 778 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 98 507 817 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 4. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Miasta o kwotę 104 030 487 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w przychodach pokrywających deficyt budżetu, polegające na: 

1) zwiększeniu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym wynikających z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji 
z lat ubiegłych o kwotę 95 640 551 zł, 

2) wprowadzeniu niewykorzystanych środków pieniężnych związanych z zasadami realizacji 
budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w kwocie 8 389 936 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu Miasta o kwotę 113 314 886 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zwiększa się rozchody budżetu Miasta o kwotę 9 284 399 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dotacjach majątkowych z budżetu Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta na budżet obywatelski 
wynikających z ustawy o samorządzie gminnym zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się wydatki finansowane w ramach rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. W uchwale Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 5345) dodaje się § 17a o następującym brzmieniu: 

"§ 17a. Ustala się wydatki finansowane w ramach rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19) w 2021 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 17.". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 2



 DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność -5 507 312 - -5 507 312 65 094 797 48 738 302 16 356 495

- majątkowe -5 507 312 - -5 507 312 65 094 797 48 738 302 16 356 495

630 Turystyka - - - 46 125 46 125 -

- majątkowe - - - 46 125 46 125 -

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - 8 846 459 8 846 459 -

- majątkowe - - - 8 846 459 8 846 459 -

710 Działalność usługowa -744 230 - -744 230 -664 090 119 310 -783 400

- bieżące -744 230 - -744 230 -783 400 - -783 400

- majątkowe - - - 119 310 119 310 -

730 Szkolnictwo wyższe i nauka - - - 53 500 53 500 -

- bieżące - - - 53 500 53 500 -

750 Administracja publiczna - - - 190 755 190 755 -

- majątkowe - - - 190 755 190 755 -

801 Oświata i wychowanie 475 094 -3 300 478 394 7 499 346 3 166 275 4 333 071

- bieżące 475 094 -3 300 478 394 495 694 20 600 475 094

- majątkowe - - - 7 003 652 3 145 675 3 857 977

852 Pomoc społeczna - - - 215 006 -4 994 220 000

- bieżące - - - -4 994 -4 994 -

- majątkowe - - - 220 000 - 220 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - - - 162 761 58 761 104 000

- bieżące - - - 85 422 -18 578 104 000

- majątkowe - - - 77 339 77 339 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - 694 940 - 694 940

- majątkowe - - - 694 940 - 694 940

855 Rodzina - - - 507 371 507 371 -

- majątkowe - - - 507 371 507 371 -

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - - - 4 915 455 2 975 850 1 939 605

- bieżące - - - -100 000 -100 000 -

- majątkowe - - - 5 015 455 3 075 850 1 939 605

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - - - 9 100 436 9 100 436 -

- majątkowe - - - 9 100 436 9 100 436 -

Sygnatura: 20010060949051101202

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

926 Kultura fizyczna - - - 1 591 178 1 591 178 -

- majątkowe - - - 1 591 178 1 591 178 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -5 776 448 -3 300 -5 773 148 98 254 039 75 389 328 22 864 711

          - bieżące -269 136 -3 300 -265 836 -253 778 -49 472 -204 306

          - majątkowe -5 507 312 - -5 507 312 98 507 817 75 438 800 23 069 017

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI -5 776 448 -3 300 -5 773 148 98 254 039 75 389 328 22 864 711

 - własne -5 776 448 -3 300 -5 773 148 98 254 039 75 389 328 22 864 711

Sygnatura: 20020060949051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 2



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -744 230
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -744 230

z tego:
- RPO - Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego -744 230

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 475 094
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 474 044

z tego:
- POWERVET - Vocation - Experence - Passion - Opportunity 4 474 044

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 050
z tego:
- NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" 1 050

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -269 136

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -269 136
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -270 186
Środki z innych źródeł pozabudżetowych 1 050

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -269 136

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

własne -269 136

Sygnatura: 10010090440141101202

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 507 312
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -5 507 312

z tego:
- Budowa zintegrowanego węzła komunikacyjnego Łękno wraz z infrastrukturą na przebiegu Trasy 
Średnicowej dla obsługi wewnątrz aglomeracji ruchu pasażerskiego w Szczecinie

-5 023 703

- Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. Floriana Krygiera z ul. 
Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

-483 609

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 507 312

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -5 507 312
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -5 507 312

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -5 507 312

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -5 507 312

Sygnatura: 10010014140141101202

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN WEDŁUG DZIAŁÓW I 
ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2021 ROK  - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność 65 094 797 48 738 302 - - - 16 356 495 - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

46 268 791 46 268 791 - - - - - - -

Majątkowe 46 268 791 46 268 791 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 46 268 791 46 268 791 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

45 024 315 45 024 315 - - - - - - -

- Pozostałe 1 244 476 1 244 476 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu

16 539 526 243 031 - - - 16 296 495 - - -

Majątkowe 16 539 526 243 031 - - - 16 296 495 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 16 539 526 243 031 - - - 16 296 495 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

8 047 098 - - - - 8 047 098 - - -

- Pozostałe 8 492 428 243 031 - - - 8 249 397 - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

2 071 546 2 071 546 - - - - - - -

Majątkowe 2 071 546 2 071 546 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 071 546 2 071 546 - - - - - - -

- Pozostałe 2 071 546 2 071 546 - - - - - - -

60095 Pozostała 
działalność 214 934 154 934 - - - 60 000 - - -

Majątkowe 214 934 154 934 - - - 60 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 214 934 154 934 - - - 60 000 - - -

- Pozostałe 214 934 154 934 - - - 60 000 - - -

630 Turystyka 46 125 46 125 - - - - - - -

63095 Pozostała 
działalność 46 125 46 125 - - - - - - -

Majątkowe 46 125 46 125 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 46 125 46 125 - - - - - - -

- Pozostałe 46 125 46 125 - - - - - - -

Sygnatura: 60010025559051101202

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

8 846 459 8 846 459 - - - - - - -

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

8 846 459 8 846 459 - - - - - - -

Majątkowe 8 846 459 8 846 459 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 846 459 8 846 459 - - - - - - -

- Pozostałe 8 846 459 8 846 459 - - - - - - -

710 Działalność 
usługowa -664 090 119 310 - - - -783 400 - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

119 310 119 310 - - - - - - -

Majątkowe 119 310 119 310 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 119 310 119 310 - - - - - - -

- Pozostałe 119 310 119 310 - - - - - - -

71095 Pozostała 
działalność -783 400 - - - - -783 400 - - -

Bieżące -783 400 - - - - -783 400 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

-783 400 - - - - -783 400 - - -

730 Szkolnictwo 
wyższe i nauka 53 500 53 500 - - - - - - -

73016 Pomoc materialna 
dla studentów i 
doktorantów

53 500 53 500 - - - - - - -

Bieżące 53 500 53 500 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 53 500 53 500 - - - - - - -

750 Administracja 
publiczna

190 755 190 755 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

190 755 190 755 - - - - - - -

Majątkowe 190 755 190 755 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 190 755 190 755 - - - - - - -

- Pozostałe 190 755 190 755 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

7 499 346 3 166 275 - - - 4 333 071 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 427 283 1 427 283 - - - - - - -

Majątkowe 1 427 283 1 427 283 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 427 283 1 427 283 - - - - - - -

- Pozostałe 1 427 283 1 427 283 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

2 608 072 - - - - 2 608 072 - - -

Majątkowe 2 608 072 - - - - 2 608 072 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 608 072 - - - - 2 608 072 - - -

- Pozostałe 2 608 072 - - - - 2 608 072 - - -

80103 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

36 976 36 976 - - - - - - -

Majątkowe 36 976 36 976 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 36 976 36 976 - - - - - - -

- Pozostałe 36 976 36 976 - - - - - - -

Sygnatura: 60020025559051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 1 681 416 1 681 416 - - - - - - -

Majątkowe 1 681 416 1 681 416 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 681 416 1 681 416 - - - - - - -

- Pozostałe 1 681 416 1 681 416 - - - - - - -

80115 Technika 1 113 290 - - - - 1 113 290 - - -

Majątkowe 1 113 290 - - - - 1 113 290 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 113 290 - - - - 1 113 290 - - -

- Pozostałe 1 113 290 - - - - 1 113 290 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące 123 845 - - - - 123 845 - - -

Majątkowe 123 845 - - - - 123 845 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 123 845 - - - - 123 845 - - -

- Pozostałe 123 845 - - - - 123 845 - - -

80132 Szkoły artystyczne 12 770 - - - - 12 770 - - -

Majątkowe 12 770 - - - - 12 770 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 12 770 - - - - 12 770 - - -

- Pozostałe 12 770 - - - - 12 770 - - -

80195 Pozostała 
działalność 495 694 20 600 - - - 475 094 - - -

Bieżące 495 694 20 600 - - - 475 094 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 21 650 20 600 - - - 1 050 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

12 100 10 700 - - - 1 400 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

9 550 9 900 - - - -350 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

474 044 - - - - 474 044 - - -

852 Pomoc społeczna 215 006 -4 994 - - - 220 000 - - -

85202 Domy pomocy 
społecznej 220 000 - - - - 220 000 - - -

Majątkowe 220 000 - - - - 220 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 220 000 - - - - 220 000 - - -

- Pozostałe 220 000 - - - - 220 000 - - -

85214 Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

-4 994 -4 994 - - - - - - -

Bieżące -4 994 -4 994 - - - - - - -

- Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -4 994 -4 994 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

162 761 58 761 - - - 104 000 - - -

85395 Pozostała 
działalność 162 761 58 761 - - - 104 000 - - -

Bieżące 85 422 -18 578 - - - 104 000 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

85 422 -18 578 - - - 104 000 - - -

Sygnatura: 60030025559051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe 77 339 77 339 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 77 339 77 339 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

77 339 77 339 - - - - - - -

854 Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza

694 940 - - - - 694 940 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze

134 413 - - - - 134 413 - - -

Majątkowe 134 413 - - - - 134 413 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 134 413 - - - - 134 413 - - -

- Pozostałe 134 413 - - - - 134 413 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

560 527 - - - - 560 527 - - -

Majątkowe 560 527 - - - - 560 527 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 560 527 - - - - 560 527 - - -

- Pozostałe 560 527 - - - - 560 527 - - -

855 Rodzina 507 371 507 371 - - - - - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do 
lat 3

507 371 507 371 - - - - - - -

Majątkowe 507 371 507 371 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 507 371 507 371 - - - - - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

71 259 71 259 - - - - - - -

- Pozostałe 436 112 436 112 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

4 915 455 2 975 850 - - - 1 939 605 - - -

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

886 883 886 883 - - - - - - -

Majątkowe 886 883 886 883 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 886 883 886 883 - - - - - - -

- Pozostałe 886 883 886 883 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi

- - - - - - - - -

Bieżące -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-100 000 -100 000 - - - - - - -

Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 100 000 100 000 - - - - - - -

- Pozostałe 100 000 100 000 - - - - - - -

Sygnatura: 60040025559051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 4



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

2 005 256 65 651 - - - 1 939 605 - - -

Majątkowe 2 005 256 65 651 - - - 1 939 605 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 2 005 256 65 651 - - - 1 939 605 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

2 005 256 65 651 - - - 1 939 605 - - -

90013 Schroniska dla 
zwierząt 136 039 136 039 - - - - - - -

Majątkowe 136 039 136 039 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 136 039 136 039 - - - - - - -

- Pozostałe 136 039 136 039 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 40 000 40 000 - - - - - - -

Majątkowe 40 000 40 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 40 000 40 000 - - - - - - -

- Pozostałe 40 000 40 000 - - - - - - -

90095 Pozostała 
działalność 1 847 277 1 847 277 - - - - - - -

Majątkowe 1 847 277 1 847 277 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 847 277 1 847 277 - - - - - - -

- Pozostałe 1 847 277 1 847 277 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

9 100 436 9 100 436 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

570 500 570 500 - - - - - - -

Majątkowe 570 500 570 500 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 570 500 570 500 - - - - - - -

- Pozostałe 570 500 570 500 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami

8 529 936 8 529 936 - - - - - - -

Majątkowe 8 529 936 8 529 936 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 8 529 936 8 529 936 - - - - - - -

- Pozostałe 8 529 936 8 529 936 - - - - - - -

Sygnatura: 60050025559051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna 1 591 178 1 591 178 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 591 178 1 591 178 - - - - - - -

Majątkowe 1 591 178 1 591 178 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 591 178 1 591 178 - - - - - - -

- Pozostałe 1 591 178 1 591 178 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 98 254 039 75 389 328 - - - 22 864 711 - - -

Bieżące -253 778 -49 472 - - - -204 306 - - -

- Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 48 506 48 506 - - - - - - -

- Wydatki jednostek budżetowych -78 350 -79 400 - - - 1 050 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-87 900 -89 300 - - - 1 400 - - -

- Wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

9 550 9 900 - - - -350 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

-223 934 -18 578 - - - -205 356 - - -

Majątkowe 98 507 817 75 438 800 - - - 23 069 017 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 98 507 817 75 438 800 - - - 23 069 017 - - -

- Na programy 
finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających 
zwrotowi

55 225 267 45 238 564 - - - 9 986 703 - - -

- Pozostałe 43 282 550 30 200 236 - - - 13 082 314 - - -

Sygnatura: 60060025559051101202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 6



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

Paragra Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody 113 314 886
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odręb

8 389 936

- Niewykorzystane środki pieniężne 8 389 936
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 104 924 950

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat
ubiegłych

104 924 950

Rozchody 9 284 399
994 Przelewy na rachunki lokat 9 284 399

- Przelewy na rachunki lokat 9 284 399

Sygnatura: 10010020959051101202

f

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
SZCZECIN NA 2021 ROK - ZMIANA

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 8 960 436

Inwestycje pozostałych jednostek 8 960 436

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 960 436

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570 500

- Modernizacja obiektów instytucji kultury 406 000

- Zakupy inwestycyjne instytucji kultury 164 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 389 936

- Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój infrastruktury 
dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

8 389 936

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

8 960 436

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 100 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 100 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000

- Konserwacja i renowacja obiektów zabytkowych 100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

100 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 9 060 436

Sygnatura: 10010093031141101202

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

1 383 280

1 383 280
600 13 236

60095 Pozostała działalność 13 236

630 46 125
63095 46 125

900 10 000
90095 10 000

926 1 313 919
92601 1 313 919

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe

WYDATKI

Wyszczególnienie

WYDATKI MIASTA SZCZECIN NA BUDŻET OBYWATELSKI WYNIKAJĄCE 
Z USTAWY O SAMORZĄDZIE GMINNYM NA 2021 ROK - ZMIANA

Turystyka

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE
Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja Kwota w zł

8 389 936

8 389 936
921 8 389 936

92120 8 389 936

8 389 936

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

WYDATKI

Bezpieczne i przyjazne miasto w czasach COVID-19 – rozwój 
infrastruktury dydaktycznej Uniwersytetu Szczecińskiego

Wyszczególnienie

WYDATKI FINANSOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH (FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19) W 2021 ROKU

WYDATKI MAJĄTKOWE

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXV/730/21
Rady Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E74452D-5818-4F67-85CE-57BAB1FAC78B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	SBO
	RFIL

